Boldog Község Önkormányzata Képviselő-testületének
3/2015. (II.27.) önkormányzati rendelete


egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről


Boldog Község  Önkormányzat Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX.
törvény 13. § (1) és (2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:



1. § (1) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti
a) a lakókörnyezet rendezettségének biztosításáról , mely a bérpótló juttatás egyéb feltétele szóló 4/2011. (V. 31.) önkormányzati rendelet.
b) a parlagfű visszaszorításáról  szóló 8. (X. 1.) önkormányzati rendelet.
c) „Az Év Gazdája” cím adományozásáról szóló 5/1997. (IV. 25.) önkormányzati rendelet.

2. § E rendelet a 2015. március 01.  napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.



Boldog, 2015. február 26.



Laczkó Roland sk.					Katonáné Fülöp Gabriella sk.
   polgármester						    jegyző




 


